REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA ISTOG
DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
Data: 05.05.2026, Nr. prot. 262/26

Né mbéshtetje t€ nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét
Publiké, paragrafet (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s&
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t€ nenit 19 dhe 35 t€ Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr
05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17 t& Ligjit Nr. 05/1.-020 pér barazi gjinore,
Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve
fitues.

D5. NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJIi

Njoftohen t& gjithé kandidatét q&é kan& aplikuar pér pozitén drejtor/zv. Drejtor né
IP’Shpresa Joné”né Banjé, ShFMU” Trepca’né Banjé, Shfmu”Mehmet Akif”’ né Shushicé dhe Shfmu
“Fan S.Noli”né L.Lukac i Begut, bazuar né konkursin publik me nr. 05.Nr.139/26 t&é datés
09.03.2026, dhe kang kaluar testimin me shkrim, sipas njoftimit t& datés: 05.05.2026

kandidatét do t’i n&nshtrohen intervistés me gojé mé daté 12.05.2026, e marté, duke filluar nga ora
11% ng Sallén afér Zyrés sé¢ DKA-sé, kati II-Komna Istog

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé& shkrim, jané si vijon mé& poshté:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikgeiiﬁeif;imi
1 Fetije Pepaj 86
2 Jehoné Visoqi 83
3 Gjyle Sadikaj Curraj 92
4 Nexhmedin Beqiraj 96

Keéshillé juridike: Aplikuesit n¢ afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar,
mund t& b&jné kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje e dokumenteve
zyrtare. A
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